様式1

令和　  年　 月　  日

　大　郷　町　長　殿

申請者

　　　㊞

　下記のとおり使用したいので許可されるよう申請します。

準備　令和　　年　　月　　日（　曜日）　午前・午後　時　分　～　時　分

自　　令和　　年　　月　　日（　曜日）　午前・午後　　時　　分　～

至　　令和　　年　　月　　日（　曜日）　午前・午後　　時　　分　まで

調定№

使 用 料 減免率 施設使用料

　 □ ｱ ﾘ ｰ ﾅ 円 円

□ ﾄ ﾚ ｰ ﾆ ﾝ ｸ ﾞ ﾙ ｰ ﾑ 円 円

□ ﾐ ｰ ﾃ ｨ ﾝ ｸ ﾞ ﾙ ｰ ﾑ 円 円

調定№

使用単価 使用時間 照明使用料

　　　　　円 時間 円

使 用 区 分 　　□ 町内　（　　　）名　　　□ 町外（　　　　　）名

会場責任者
氏
名

住
所

入場料等の
有
無

□ 　無 □　有 円）

減免を受け
ようとする

理由

備　考

注１． 使用施設すべてについて清掃をお願いします。
２． ゴミはお持ち帰りください。
３． 利用時間には、準備、後片付け、清掃の時間を含みます。

　の欄は記入しないでください。

※暴力団の利益となる使用を制限するため、使用の許可等の決定に当たり、暴力団員による使用で

　あるかを確認する必要がある場合には、所轄の警察署へ照会することがあります。

※許可をした後に暴力団の利益となる使用であることが判明した場合は、許可を取り消します。

Ｔ Ｅ Ｌ

練習・練習試合・大会等　明記してください。

使 用 区 分

住 所

　必要事項記入のうえ、□印のある欄は該当するものに、　　印を付けてください。

（最高入場料金

全 面 ・ 半 面

許可 令和　　年　　月　　日　第　　　号

　照明使用料合計

大郷町B＆G海洋センター　使用許可申請書

使 用 日 時

施設使用料合計　　　　　円

団 体 名

使 用 目 的

記

使 用 場 所
使 用 区 分

氏 名

同　　上

使用時間

使 用 場 所

照
明   　    時　    分～　　  時　    分

使用区分

全　　・　　1/2